Urinal r inne EASY-FUTURA FLUSH
Modell Bezeichnung B x H x T in mm ArtikelNr.
FUTURA-TS-1200-E 2-stelling 230V 1200 x 530 x 250 559120
FUTURA-TS-1200-B 2-stelling Batterie 1200 x 530 x 250 559121
FUTURA-TS-1400-E 2-stelling 230V 1400 x 530 x 250 559140
FUTURA-TS-1400-B 2-stelling Batterie 1400 x 530 x 250 559141
FUTURA-TS-1800-E 3-stelling 230V 1800 x 530 x 250 559180
FUTURA-TS-1800-B 3-stelling Batterie 1800 x 530 x 250 559181
FUTURA-TS-2100-E 3-stellig 230V 2100 x 530 x 250 559210
FUTURA-TS-2100-B 3-stellig Batterie 2100 x 530 x 250 559211
FUTURA-TS-2400-E 4-stellig 230V 2400 x 530 x 250 559240
FUTURA-TS-2400-B 4-stellig Batterie 2400 x 530 x 250 559241
Material
nichtrost. Stahl
Werkstoff-Nr.
1.4301